



T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamaları Başvuru Formu (Ek-1)

İLÇE ADI	OKUL/KURUM ADI	UYGULAMA ALANI					UYGULAMA YILI / AYI	
		Kurumsal Kapasitesinin Artırılması	Eğitim Öğretme Erişiminin Artırılması	Akademik Başarının Artırılması	Sosyal Faaliyetlerin Artırılması	Sportif Faaliyetler Katılım ve Başarılarının Artırılması		Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım
ÇORLU	ŞEHİT HAMZA ÇAVUŞ İLKOKULU				X		X	2022/Mayıs

Uygulamanın Adı	DOĞRU İLK YARDIM YAŞATIR						
Uygulamanın Amacı:	Günümüz çağı düşünülürken çocuklarda artık daha fazla dış dünyayla temas ediyor. Bu temaslarında kendilerini ve çevresini tehlikelerden korumak ve önlem almak adına bazı becerileri kazanması gerekmektedir. Bu sebeple çocukların okulda herhangi bir kaza ve ani hastalık durumunda, tıbbi yardım gelinceye kadar yapılabilecek ilk yardım uygulamaları hakkında farkındalık, duyarlılık oluşturulması ve trafik kazalarına dikkat çekmek amaçlanmıştır.						
Uygulamanın Özeti	Öğrenciler için öncelikle görev dağılımı yapıldı. Öğrenciler öğretmenleri eşliğinde etkinliği gerçekleştirmek üzere "Trafik Eğitim Parkına" gittiler. İlk grup öğrenci drama yoluyla kolu kırılan bir öğrenciyi ve müdahale eden öğretmeni canlandırdı. Okulda yapılması gereken ilk müdahaleyi öğretmen tüm grubun görebileceği bir şekilde anlatarak uyguladı. Daha sonra gerekli sağlık kuruluşu aranarak olay yerine çağırıldı ve müdahaleyi onlar devraldı. İkinci grup soluk borusuna yiyecek takılan bir öğrenciyi ve müdahale eden öğretmeni canlandırdı. Olayı fark eden arkadaşlarının haber vermesiyle öğretmen acil ve doğru müdahaleyi(heimlich manevrası) öğrenciyeye uyguladı. Diğer öğrencilere de tekniği anlatıp önemini vurguladı. Son gruptaki öğrenciler de arı sokması vakasını canlandırdı. Öğretmen öğrenciyeye ilk müdahaleyi yaptıktan sonra sağlık kuruluşuna yönlendirme yaptı. Arı sokmasının alerjik etki yaratabileceğinden önemli olduğunu vurguladı. Canlandırılmalar bittikten sonra öğrenciler kendi hazırladıkları müzik aletleriyle 112 şarkısını hep birlikte söyleyerek acil durumlarda yapılacak müdahale ve aranacak numaralar hakkında kalıcı bilgi sağladı. En sonunda yine öğrencilerin hazırladığı sloganların yazılı olduğu pankartları çıkartıp konunun önemine dikkat çektiler.Etkinliğin bitiminde gösteriyi izleyen İl Millî Eğitim Müdürümüz Ersan Uluşan konunun önemi hakkında öğrencilerle sohbet etti. Öğrenciler okula döndükten sonra aynı gösteriyi diğer arkadaşlarına da sergileyerek onların da bilgi sahibi olmasını sağladılar.						
Kurum Dışı Paydaşlar ve Ortaklar	Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çorlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü						
Uygulamada Karşılaşılan Zorluklar ve Dikkat Edilecek Hususlar	İlk yardım amacıyla yapılacak uygulamalar hayati önem taşıdığından en doğru şekilde çocuklara aktarılmaya dikkat edilecek.						
Elde Edilen Sonuçlar	Çocuklar bu sayede okullarda veya dışarda ani olarak meydana gelebilecek kaza ve hastalık anlarında yapılacak ilk müdahaleler, yardım alınacak kişiler hakkında bilgi sahibi oldular. Ayrıca trafik kazaları ve önlenmesi konusunda da farkındalık kazandılar. Daha sonra gösterilerini okulda diğer arkadaşlarına drama ve şarkı yoluyla gösterdikleri için he gösteriyeye katılan hem izleyenler için öğrenmeleri daha kalıcı hale geldi. Ayrıca etkinliğin öğrenciler tarafında drama yoluyla yapılması özgüven gelişimlerine de katkı sağladı.						
Uygulamanın Sürdürülebilirliği Nasıl Sağlanacak?	Her yıl Trafik ve ilk yardım haftasında bu ve buna benzer etkinliklerle farkındalık oluşturmaya devam edilebilir.						
Uygulama Diğer Okul/Kurumlara Yaygınlaştırılabilir mi?	Her okul kendi öğrenci ve öğretmenleriyle benzer çalışmalarını kolaylıkla yapabilir.						
Uygulamada Görev Alan			Uygulamanın Yayınlandığı Yer				
Öğretmen Sayısı	Öğrenci Sayısı	Veli Sayısı	Okul Web Sitesi	Sosyal Medya	Yerel Basın	Ulusal Basın	Diğer
3	40	0	X	X	X		



NOT: Eğitimde İyi Örnekler Uygulamalarına ait 5 adet yüksek çözünürlüklü fotoğrafı tekirdagarge59@gmail.com adresine okul adı ve uygulama adını belirterek gönderiniz. Eğitim öğretim sonu itibarıyla il genelinde yapılan başvuruları içeren Eğitimde İyi Örnekler kitapçığı hazırlanırken baskının kaliteli olması için yüksek çözünürlüklü fotoğraflara ihtiyaç duyulmaktadır.